35

Documento 56C.

An. 1036.

Adnmo e Gironta
coniugi donano aldini

loro beni al Monastero.
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ciuitate reatina, mense et indictione suprascriptis. <^ Signum manus suprascripti

adae qui hanc cartam a me factam fieri rogauit. ^ Ego gironta per consensum
et uoluntatem iam dicti uiri mei hanc cartam fieri rogaui. ^ Petrus filius

tebaldi testis. 4jf Hubertus filius tezonis testis. ^ Franco filius luponis testis.

Ego qui supra benedictus iudex compleui et clausi.

de.

Documento 567. "w- ]sj NOMINE DoMiNi Dei Salvatoris NOSTRI Ihesu Christi. Ab incamatione eiusdem

• • I
nostri ihesu christi, anno millesimo xxxvj. Mense augusti, per in-

Sansoiie di Guinigi j • ••••/-• ^ ^ m- • 1 ..... . .

da R eti dona al iMo- | dictioncm HI . Lonstat me samsonem filium cumsdam gumisii de cmitate
iiastcro alcuni beni si- . .

<j 1

tuati in tenitorio rea- rcatma, propria spontanea meaque uoluntate a presenti die considerantem dei

misericordiam, prò redemptione et absolutione animae meae et dilectorum pa-

rentum meorum, ut in die illa adueniente futuri iudicij mercedem a domino deo
recipere mereamur, propterea in huius uolumine testamenti affigere praeuidimus,

quia quicquid prò anima sua aliquis iudicauerit, omni tempore firmum et stabile

debet permanere, ideoque tradimus in uenerabili monasterio sanctae dei geniiricis

uirginis Mariae dominae nostrae, quod dicitur in pharpha, et uobis, domne hugo

uir uenerabiUs abba, tuisque successoribus in perpetuum. Idest res quas habeo

in comitatu reatino in uocabulo quod dicitur puzalia ubi dicitur mala morte ad

ipsas macclas, inter affines : A primo latere pertinentiam ipsius terrae quam iam
tenuit sinebaldus, ascendentes in summum montem, et tenentes filios totonis, et

descendentes in pertinentiam de ophiano ab ipso fossato de sculcula, descendentes

in rigum sancii martini et ascendentes in summum montem qui dicitur ornecta,

et per ipsum montem uenientes in pertinentiam de bibaro et descendentes in ri-

gum sancti angeli et in suprascriptum rigum qui dicitur sancti martini. Infra

omnes suprascriptos fines concedimus et ad proprietatem tradimus in suprascripto

monasterio quantumcumque michi suprascripto samsoni obuenit a suprascripto

guinisio genitore meo, cum casis et uineis, terris, aecclesiis, aquimolis et omnibus

infra se uel super se habentibus, in omni uaera decessione. Ita sane ut a prae-

senti die habeatis, teneatis et possideatis in suprascripto monasterio ad proprie-

tatem. Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis. Et neque a me supra-

scripto datore, neque ab ullis meis haeredibus, uobis aliquando contradicatur.

Sed quicquid de ipsis suprascriptis rebus ab hac die facere uolueritis, et uen-

dendi, donandi, commutandi in omnibus habeatis potestatem et plaenissimam

uestram largitatem. Et si insurgentes ego suprascriptus dator aut aliquis de meis

haeredibus, ipsas suprascriptas res quoquo tempore causare aut contendere uo-

lueiimus, et ab omni homine defendere non potuerimus aut noluerimus, susci-

piamus iudicium dei sine misericordia et habeamus anathema a cccxviij" patribus

qui in niceno (i) sanctos canones fecerunt, et in scripturis testimonium reddide-

runt, et insuper obligamus nos componere in suprascripto monasterio, et ad uos,

domne hugo abba, uel ad successores uestros, de auro purissim.o libras iij. Et

post poenam absolutam carta ista concessionis in sua maneat firmitate. Actum
in mense et indictione suprascriptis. «J» Signum manus suprascripti samsonis qui

cartam istam concessionis fieri rogauit. ^ Signum manus ioseph filli cuiusdam

ioseph testis. ij» Signum manus berardi filli attonis testis. Signum manus
ardemanni de petro scaifone testis. <^ Ego franco iudex et notarius compleui

et finiuj.

(0 Cosi nel testo. Si supplisca concilio.
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dcj

.

IN
NOMINE Domini Ihesu Christi. Ab incarnatione domini, anno millesimo xxxvj.

Mense septembris, et regnantis domnj chuonradi imperatoris augusti romano-

rum, per indictionem iiij. Constai nos iohannem filium cuiusdam remedij

et liotolfum praesbiterum fìlium suprascripti iohannis, hac die propria, spon-

tanea nostraque bona uoluntate, nullo nos cogente aut uim faciente, nisi sana

mente in amore domini nostri ihesu christi et in commemoratione beatissimae

uirginis Mariae et gloriosissimi michaelis archangeli, cui dominus tradidit animas

sanctorum suorum ut perducat in paradisum, et prò remissione omnium pecca-

torum nostrorum et salute animae nostrae, atque redemptione grimaldi qui de-

functus est filius meus suprascripti iohannis, et prò geroisa coniuge eius, ut lux

perpetua luceat eis in aeterna ulta, et ueniam delictorum nos in futuro consequi

mereamur. Ideo concedimus omnes res nostras, et confirmamus atque corrobo-

ramus per cartam uenditionis in monasterio dominae et sanctae Mariae de phar-

pha, quod situm est infra territorium sabinense, et ad hugonem humilem abbatem,

uel posteris et successoribus eius. Ipsas res infra castaldatum aequanum et ter-